C.C.

Fecha de emision:

LP-24001-19-168990

13-03-2019
CC - CODIGO DE CONTRATACION

LaDireccién Naciona de Contrataciones Publicas, certifica que el Proceso de Contratacion de Bienes, Obras y/o Servicios cuyos datos se detallan a continuacién, fueron comunicadosy difundidos a

través del portal deinternet del Sistema de Informacion de Contrataciones Publicas (SICP).

Nombre / Razén Social del Proveedor y/o

Contratista:

Domicilio Legal:

Nombre de Fantasia:
Representante Legal:

Pais de Origen:
R.U.C./IDAP:

MEDICINA COMPUTARIZADA PARAGUAYA SA.-MECOMPA SA.
AV.MCAL. LOPEZ 2955 C/ GOMEZ DE CASTRO

OSCAR CODAS THOMPSON - HUGO CODAS THOMPSON - ANA PERONI DE CODAS THOMPSON -
FLORENCIA TERESA LLANO DE CODAS THOMPSON

Paraguay
Tel. / Fax: 600624 Correo Electrénico:  achena83@hotmail.com

Nivel de Entidad:

Entidad:

Unidad Compradora:
Tipo de Procedimiento:
Descripcion del Bien, Obra o Servicio:

Ndmero de PAC:
Tipo de Contrato:

Monto Total
Contratado:

Moneda:

Contrato

8,589,987,150

Entidades Publicas de Seguridad Social

Instituto de Prevision Social

Uoc Ips

Licitacién Publica Nacional

LPN 83-18 SERVICIOS DE TRATAMIENTOS RADIANTES PARA EL IPS

352139
NUmero: 85/19 Fecha: 19-02-2019
En Letras: OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE

MIL CIENTO CINCUENTA

Los rubros a ser destinados para la presente Contratacion en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

2019

24

1

2

2 0 0 270 30 1 99 375,775,417

2020

24

1

1

1 0 2 275 30 1 99 7,460,142,604
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